
K prodeji, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307112 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 670 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Hledáte hezký byt ve Stodě?  Naše společnost Vám nabízí
exkluzivně k prodeji byt 1+1 s balkónem, který byl upraven na 2+1,
o celkové podlahové ploše 39 m2 v obci Stod, na ulici Krandova.
Byt se nachází ve 4. patře cihlového bytového domu, který prošel
kompletní rekonstrukcí – nová střecha, fasáda, zateplení a rozvody
vody v plastu. Dům má nové vchodové dveře a zvonky, což
přispívá k jeho modernímu vzhledu. Bytová jednotka se skládá z
prostorné chodby, obývacího pokoje, kuchyně s novou kuchyňskou
linkou, koupelny s vanou a samostatné toalety. V bytě je nová
koupelna a elektrický bojler. Na podlahách je kombinace plovoucí
podlahy a dlažby. K bytu náleží sklepní kóje a je zde možnost
využívat společný prostor v suterénu pro uskladnění kočárků nebo
kol. Dům je napojen na dálkové vytápění. Parkování je možné
přímo před domem. Obec Stod nabízí kompletní občanskou
vybavenost, včetně mateřské a základní školy, obecního úřadu,
obchodů a restaurací. Dopravní spojení je zajištěno vlakem a
autobusem. V případě zájmu vám rádi zajistíme výhodné
financování na míru. Doporučuji prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4307112
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 5365
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 39 m2
Podlahová plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Straka
Tel:

+420739500243
Email:

jaroslav.straka@mixreality.

eu

MIX Reality / Reality -

Plzeň s.r.o.
Tel:

+420 377 322 120
Adresa:

Přemyslova 111/3, 301 00

Plzeň
Web:

www.mixreality.eu


